et formidasti iugiter tota die a  
facie furoris ei qui tribulabat  
te et parauerat ad perdendu.

**I**ntuemini quibus sit iste qui  
ingreditur ad saluandas gentes ipse  
est rex iusticie. Cui generatio non  
habet finem. **P**recursor pro nobis  
ingreditur secundum ordinem melchisedech  
pontifex factus est mercurius. Cuius  
in illo tempore. **V**iderunt **S** math.  
iudei ab ierosolymis sacerdotes et  
leuitas ad iohanne. ut interrogaret  
eum tu quis es. **E**t confessus est et non ne  
gavit. **E**t confessus est quia non sum ego  
christus. **E**t **22. Om. 1. b. gregory.**

**E**x huius lectionis uerbis nobis  
frater karissime iohannis humilitas  
commendat. quod cum tante uirtuti  
esset ut christus credi potuisset. ele  
git solide subsistere in se. ne hu  
mana opinione rapet manus  
super se. **N**am confessus est et non ne  
gavit. **C**onfessus est quia non sum ego  
christus. **C**um dixit non sum negavit  
plane quod non erat. sed non negavit quod  
erat. ut ueritatem loquens ei mem  
brum fieret. cui sibi nomen fallaciter  
si usurparet. **R**orate celi desuper  
et nubes pluant iustum et iustitiam et  
germinet saluatore. **V**enite ag

num domine dominator terre de petra de  
serti ad montem sion. **A**piat.

**C**um iohannes non multum appetere  
nomen christi factus est membrum  
christi. quia dum infirmitatem  
sua studuit humiliter agnoscere.  
illi celsitudinem meruit optine.  
**S**ed dum electione alia redemp  
tionis nostri sententia ad mentem  
reducit. ex huius nobis lectionis  
uerbis questio ualde perplexa  
generat. **C**onfortamini et iam no  
lite timere. ecce deus noster cito ueni  
et. **E**t saluos nos faciet. **O**riet  
stella ex iacobis et consurget homo  
de israhel. **E**t saluos. **160. 27.**

**A**lio in loco inquisitus a  
discipulis dominus de helye  
aduentu respondit. **H**elyas  
iam uenit et non cognouerunt eum.  
**E**t si uultis scire iohannes ipse  
est helyas. **R**equiritur autem iohannes  
dicit non sum helyas. **E**t rumpant  
montes iocunditate et colles iusti  
canta. **Q**uia lux mundi dominus cum potentia  
uenit. **E**t etiam cum ierusalem et  
exultate in eorum quod diligatis eam. **Ca. 1.**

**Q**uid est hoc frater karissime quia quod  
ueritas affirmat. hoc propheta  
ueritatis negat.

ualde namq; inter se diuersa s̄  
 ip̄e est & n̄ sū. quomodo p̄pha ue  
 ritatis ē si eiusdē ueritatis ser  
 monib; concors n̄ est. S; si s̄bri  
 liter ueritas ip̄a recipiatur. hoc q̄d  
 inter se cōtrariū sonant. qm̄ cō  
 trariū n̄ sit inuenit. **R**espondeat no  
 bis paruulus et uocabit̄ d̄s foris.  
 ip̄e secebit sup̄ thronū dauid pat̄s  
 sui & imperabit. Cui potestas sup̄  
 humerū ei. **M**ultiplicabit̄ ei im  
 perū & pax n̄ erit finis. Cui po  
 uillo tempe. **M**iserunt uideri  
 ab iero solimus sacerdotes & le  
 uitas ad iohannē ut int̄roga  
 rent eum tu quis es. **E**t confessus  
 est & n̄ negauit. **E**t confessus ē.  
 q̄a n̄ sum ego xp̄c. **E**t int̄roga  
 uerūt eū. **Q**uid ergo. **H**elyas  
 estu. **E**t dixit. **N**on sum. **p̄pha**  
 estu. **E**t respondit. **N**on. **S**pe  
 runt ergo ei. **Q**uis estu ut re  
 sponsum demus his q̄ miserūt  
 nos. **Q**uid dicas de te ip̄o. **A**u  
**E**go uox clamantis in deserto.  
 dirigite uia d̄m sic dixit ysaias  
**p̄pha**. **E**t q̄ missi fuerant erant  
 ex pharisais. **E**t interrogauerūt  
 eū & dixērūt ei. **Q**uid ergo bap  
 tizas si tu n̄ es xp̄c nec p̄ helyas  
 nec p̄ p̄pha. **R**espondit eis ioh̄s